                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          SSPPOOTT-- IITT
RoHS
SPOT-IT S19/11 S 0301 0340 001 0301 0440 004 19 x 11 40 1
SPOT-IT S38/06 S 0301 0350 001 0301 0450 004 38 x  6 37 1
SPOT-IT S38/09 S 0301 0351 001 0301 0451 004 38 x  9 25 1
SPOT-IT S38/11 S 0301 0352 001 0301 0452 004 38 x 11 20 1
SPOT-IT S38/16 S 0301 0353 001 0301 0453 004 38 x 16 14 1
SPOT-IT S38/22 S 0301 0354 001 0301 0454 004 38 x 23 10 1

Spécifications : utilisées pour le repérage sur circuits imprimés.
SPOT-IT
type code article
coloris
du fond
nombre
dÊétiquettes/carte
l
blanc
bleu
vert
jaune
rouge
pces
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  SSEESS--MMAARRKKEERRSS®
RoHS
V-17 EL 0301 0091 004 ELE 16 20 1
V-26 EL 0301 0092 004 ELE 24 12 1
V-45 EL 0301 0093 004 ELE 42 7 1
V-85 EL 0301 0094 004 ELE 80 3 1
V-17 D 0301 0091 004 ! 16 20 1
V-26 D 0301 0092 004 ! 24 12 1
V-45 D 0301 0093 004 ! 42 7 1
V-85 D 0301 0094 004 ! 80 3 1
V-17 EL V-26 EL
V-45 EL V-85 EL
V-17 D V-26 D
V-45 D V-85 D
Cartes-repères
à étiquettes triangulaires SPOT-IT                                                                            Qualité TEV
Danger électrique - Danger
III/19
B2/7-04B2/7-04
Matière :                                   TEV Tissu Enduit Vinyle
Températures d’utilisation :  -30 à +105°C (classe A)
                                                 -40 à +150°C (pointe brève)
 Températures d’application : +10 à +40°C
Adhésif :                                   caoutchouc spécial, thermodurcissable
Adhérence sur acier :             2,5 N/cm
Charge à la rupture :               80 N/cm
Epaisseur du ruban :              0,30 mm
Coloris standard :                   jaune
Spécifications : utilisées pour la prévention des dangers électriques et
danger général.
SPOT-IT
type code article
hauteur
de lÊétiquette
mm
nombre
dÊétiquettes/carte
type code article
hauteur
de lÊétiquette
mm
nombre
dÊétiquettes/carte
l
pces
pces
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  SSEESS--MMAARRKKEERRSS®
RoHS
S 58 TEN S 92 TEN
S   8 TEN 0301 0041 004   5 x 7,5 225 1
S 13 TEN 0301 0042 004  9 x 13 78 1
S 19 TEN 0301 0043 004 14 x 19 32 1
S 38 TEN 0301 0044 004 20 x 38 11 1
S 58 TEN 0301 0045 004 25 x 58 9 1
S 92 TEN 0301 0046 004 35 x 92 6 1
S 93 TEN 0301 0047 004 54 x 92 4 1
S 19 TENS 13 TEN
S 38 TEN
S 8 TEN
S 93 TEN
Cartes-repères
à étiquettes SPOT-IT                                                                                                   Qualité TEV
TENSION ELECTRIQUE
III/19
B2/7-05B2/7-05